F^o 110^r Millesimo trecentesimo XVII, die XIII Julij.

Quod sentencia quedam, quam Bellus Judeus de Candida habebat contra bona Marini Bono occasione sancte Marie Formose que perdita fuit apud Marcum Zuchato eius procuratorem, reficiatur per modum subuencionis secundum quod 5 consulunt cancellarij.

37

Εἰς τὸν Νικόλαον Τζάνε Δοῦκα Κρήτης δίδεται προθεσμία μεταβάσεώς του εἰς Κρήτην μέχρι τῶν μέσων Αύγουστου. 1317, Ιουλίου 16.

38

Ο οἶνος Κρήτης εὐρισκόμενος αὐτόθι, δύναται νὰ ἔξαχθῇ μέχρι τέλους Αύγουστου, ὅπως μεταφερθῇ εἰς Βενετίαν ἐλεύθερος δασμοῦ, ὑπὸ τὸν ὅρον νὰ δοθῇ ἐγγύησις εἰς τοὺς ἐπὶ τοῦ οἴνου ὀφφικιούχους, εἰς τοὺς ὅποιους δι' ἐπιστολῆς τοῦ δουκός, τῶν συμβούλων ἢ τῶν ρεκτόρων θὰ βεβαιοῦται ἡ προέλευσις. 1317, Ιουλίου 16.

F^o 111^r Millesimo trecentesimo XVII, die XVI Julij.

Quod uinum de Creta, quod est in hac terra possit usque per totum mensem Augusti proximum extrahi pro portando in Cretam libere sine dacio dando plezariam offilialibus uini, faciendo conduci contraliteram Duche, uel consiliarium, uel rectorum deinde quomodo dictum uinum fuerit illuc dellatum. Et si consilium uel capitulare etc.

39

Ο Δανιὴλ Γρέκος τιμαριούχος Κρήτης εἰς τινα ιδιοκτησίαν του ἐν Χάνδακι πρὸς δυσμὰς κατεῖχε πόδας 27 οἰκοπέδου· εἰς τὰς ἀναγραφὰς δῆμος τῶν τιμαρίων φέρεται ὡς ἔχων δικαίωμα μόνον 13 ποδῶν. Ο εἰρημένος τιμαριούχος ἀνέκαθεν κατεῖχε τοὺς 27 πόδας ὡς καὶ διὰ μαρτύρων δύναται νὰ ἀποδειχθῇ, διὰ τοῦτο δυνατὸν ἡ ἀναγραφὴ νὰ εἰναι ἐσφαλμένη. Τὸ Μεῖζον Συμβούλιον Βενετίας βασιζόμενον εἰς τὴν ἀναφορὰν τοῦ δουκὸς Κρήτης Φαντίνου Δανδόλου καὶ τοῦ συμβούλου Παύλου Δονάτου, δι' ἣς προτείνουσι τὴν ἐπιστροφὴν τοῦ πλεονάζοντος οἰκοπέδου εἰς τὴν κοινότητα, δίδει ἔξουσίαν εἰς τὸν δοῦκα καὶ τοὺς συμβούλους Κρήτης, νὰ πράξωσι ὅτι μᾶλλον συμφέρει εἰς τὴν κοινότητα. 1317, Αύγουστου 16.

F^o 113^r Millesimo trecentesimo XVII, die XVI Augusti.

Cum per nobiles uiros Fantinum Dandulo Ducam Crete et Paulum Donato eius Consiliarium misse fuerint littere domino Duci occasione questionis cuiusdam possessionis Danielis Grego feudati, que possessio uidetur esse aliter in 5 catastico scripta in suis confinijs, quam ipse possideat, et tenor ipsarum litterarum continetur inferius; capta fuit pars, quod remaneat in libertate Duche et consiliariorum Crete, quod faciant de hoc illud, quod eis uidebitur, quod sit bonum, et utilitas Communis. Litterarum autem tenor talis est: Excellentissimo domino eorum domino Johanni Superancio Dei gratia Veneciarum etc. Fantinus 10 Dandulo de suo mandato Ducha Crete, et Paulus Donato eius consiliarius